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§ 3 

Svar på skrivelse om avbrytande av upphandling av 

omvårdnadshemmet Ljungbacken 

Dnr 2.11.2-63/2014 

 

Socialnämndens beslut 

 

1 Socialnämnden godkänner tjänsteutlåtandet som svar på 

skrivelsen. 

 

2 Socialnämnden beslutar att avbryta upphandlingen av 

omvårdnadshemmet Ljungbacken och att verksamheten drivs i 

egen regi från och med 1 mars 2015. 

 

3 Paragrafen justeras omedelbart. 

 

Ärendet 

Socialnämnden har mottagit en skrivelse från Åsa Lindhagen 

(MP), Roger Mogert (S) och Inger Stark (V). I denna skrivelse 

föreslås att upphandlingen av omvårdnadshemmet Ljungbacken 

ska avbrytas. 

 

Driften av omvårdnadshemmet Ljungbacken har tidigare 

upphandlats i konkurrens och nuvarande avtal med Skarpnäck 

Care AB gäller till och med 28 februari 2015 och kan inte 

förlängas ytterligare. 

 

En ny upphandling inleddes av den förra politiska majoriteten i 

Stockholms stad och socialnämnden godkände 26 augusti 2014 

förvaltningens förslag till förfrågningsunderlag. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

14 december 2014. 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden föreslår att nämnden ska besluta enligt 

förvaltningens förslag. 

 

Vice ordföranden Andrea Ström m.fl. (M) och ledamoten Isabel 

Smedberg Palmqvist m.fl. (FP) föreslår att nämnden ska besluta 

enligt Moderaternas och Folkpartiets förslag.  
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Beslutsgång 

Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att 

nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag. 

 

Reservation 

Vice ordföranden Andrea Ström m.fl. (M) och ledamoten Isabel 

Smedberg Palmqvist m.fl. (FP) reserverar sig mot nämndens 

beslut till förmån för sitt eget förslag enligt följande. 

 

1. Socialnämnden fortsätter upphandlingen av 

entreprenaddrift av omvårdnadshemmet Ljungbacken i 

enlighet med beslut Dnr 2.11.2-63/2014. 

 

2. I övrigt anförs följande 

 

Ljungbackens verksamhet som erbjuder boende och omvårdnad 

för hemlösa med missbruksproblem, alkoholdemens, psykisk 

ohälsa eller andra svårigheter har sedan 1 mars 2011 drivits på 

entreprenad. Verksamheten har under dessa år fungerat väl i 

fristående regi.  

 

Vi är starkt kritiska till att vänstermajoriteten på område efter 

område låter ideologi gå före verksamhetens bästa. 

Socialnämnden beslutade i verksamhetsplanen för 2014 att 

verksamheten ska upphandlas på nytt då tidigare avtal gått ut. I 

beslutsprotokollet från upphandlingen 26 augusti 2014 framgår 

också att socialnämnden inte kommer att lämna något 

egenregianbud.  

 

Trots detta väljer vänstermajoriteten nu att avbryta 

upphandlingen och återta verksamheten i kommunal regi. Det är 

ett rent politiskt motiverat beslut som varken ser till de boendes 

eller verksamhetens bästa och som skapar osäkerhet för 

medarbetarna. Detta är en tendens som visat sig över hela 

Stockholms stad och inom flertalet verksamhetsområden. Väl 

fungerande verksamheter återtas i kommunal regi utan dialog 

eller eftertanke, på uteslutande politiska grunder. Vi motsätter oss 

kraftfullt dessa ideologiska tillbakagångar. Vi anser att det 

väsentliga är verksamhetens kvalitet, inte dess driftform.  

 

Ersättaryttrande 

Ersättaren Stina Bengtsson (C) lämnar ersättaryttrande enligt 

följande. 
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Om jag hade deltagit i beslutet hade jag anslutit mig till vice 

ordföranden Andrea Ström m.fl. (M) och ledamoten Isabel 

Smedberg Palmqvist m.fl. (FP) förslag. 


